Российская Федерация

---------------«----------------

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВАЛЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396545 Воронежская область

Подгоренский район

п.Пробуждение,ул.Центральная 2

тел./факс. 59-2-34/ 59-2-36

ОГРН 1053664545714

ИНН/КПП 3624003939/362401001

«  23  »     января  2015 г.

	Руководителю департамента труда
и занятости населения

Воронежской области
Ю.А.Баю

ЗАПРОС

Прошу предоставить государственную услугу по регистрации в уведомительном порядке  коллективный договор администрации Переваленского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2015-2018 годы
Дата подписания соглашения, коллективного договора сторонами коллективных переговоров
 20.01.2015 год

Наименование и правовой статус заявителя  администрации Переваленского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
Юридический адрес заявителя 396552 Воронежская область, Подгоренский район, пос. Пробуждение, ул. Центральная, д.2
Фактический адрес заявителя (по которому должен быть направлен ответ):

396545 Воронежская область, Подгоренский район, пос. Пробуждение, ул. Центральная, д.2
Адрес электронной почты, контактные номера телефонов заявителя perevalnoe1 @mail.ru, телефон 8(47394)59-2-34
Организационно-правовая форма казенные учреждения
Форма собственности муниципальная

Вид экономической деятельности (по ОКВЭД) 75.11.32
Информация о второй стороне коллективных переговоров администрации Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, представитель совета трудового коллектива: 396552 Воронежская область, Подгоренский район, пос. Пробуждение, ул. Центральная, д.2, телефон 8(47394)59-2-34, Орлов Сергей Алексеевич – заместитель главы администрации Переваленского сельского поселения
Численность работников организации (при регистрации коллективного договора)  4 человека.
Численность работников, охваченных коллективным договором  4 человека.
23.01.2015 год
дата составления запроса

Представитель заявителя:
Глава Переваленского
сельского поселения      Работодатель         ____________           Середин Иван Николаевич

(Должность)                  (Статус согласно полномочиям)        (Подпись)
                                (Фамилия, Имя, Отчество)